R E Q U E R I M E N T O  Nº. 914
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/9/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando a necessidade de realizar estudos para a verificar a necessidade de sinalização de placa PARE no cruzamento entre a Rua Artemio Capelupi com a Rua Pedro Angela, na Vila Pinheiro,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município juntamente com a secretaria competente, informar sobre a possibilidade de sinalizar com placa PARE o cruzamento da Rua Artemio Capelupi com a Rua Pedro Angela, na Vila Pinheiro.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de setembro de 2014.

Vereadora Autora ROSE IELO
PT
RASI/sgpv